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 Emri dhe mbiemri Rezultati 

1.  Anjeza Metaj 7 
2.  Armand Kelmendi 7 
3.  Dielli Brovina 8 
4.  Elvis Çitaku 8 
5.  Endrit Begaj 6 
6.  Endrit Maloku 10 
7.  Ermal Maliqi 8 
8.  Fatlum Zogaj 9 – Konsultime 
9.  Flamur Tahiraj 9 – Konsultime 
10.  Olti Xhiha 7 
11.  Pranvera Rrahmani 9 – Konsultime 
12.  Uran Bala 10 
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1. Ilir Smajli………………….…7 

2. Riad Abazi…………..……..7 

3. Agon Stuja…………………..8 

4. Diellza Leti…………………..8 

5. Adisa Maliqi………………..8 

6. Redon Berisha………….…8 
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1. Blerta Veliu……………………….7 

2. Ermir Shabani……..…………….7 

3. Visar Bekaj………………………..7 
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